мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.08.2010 г. № 2331-п/1
О внесении изменений
в постановление мэра городского округа Тольятти

от 27.11.2008 г. № 2926-п/1 «Об утверждении  Порядка предоставления
субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, выполняющим работы и

оказывающим услуги в сфере физической культуры и спорта

в городском округе Тольятти

В целях устранения коррупциогенного фактора и приведения в соответствие действующего законодательства,  мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести в постановление мэра городского округа Тольятти                    от 27.11.2008 г. № 2926-п/1 «Об утверждении  Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, выполняющим работы и оказывающим услуги в сфере физической культуры и спорта в городском округе Тольятти» следующие изменения:

В Пункте 3.6 Порядка  слова «может быть отказано » заменить  словом   «отказывается».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра Кирпичникова В.М.
Мэр                                                                                                        А.Н.Пушков